Приложение 3
к Государственному стандарту спортивной подготовки по виду спорта «фехтование»
(пункт 1.4.)

Планируемые показатели соревновательной деятельности                                        по виду спорта «фехтование»
	Виды соревнований
	Этапы и годы спортивной подготовки

	
	Этап начальной подготовки
	Учебно-тренировочный этап
	Этап спортивного совершенствования
	Этап высшего спортивного мастерства

	
	до года
	свыше года
	до двух лет
	свыше двух лет
	
	

	Контрольные
	-
	2
	4
	4
	4
	6

	Отборочные
	-
	-
	6
	8
	10
	10

	Главные
	-
	-
	2
	2
	2
	2

	Поединки
	24
	36
	120
	144
	168
	212




Заместитель Министра
молодежи, спорта и туризма 	  
Донецкой Народной Республики                                                Н.В. Тарапата
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